
     Zarządzenie Nr 53/2015 

                                                       Burmistrza Miasta Mława 

                                                          z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz.594), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź. zm.) zarządzam co następuje: 

          

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2015 ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenie 

 i po zmianach wynoszą  91 438 755,06 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie  86 739 274,65 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie 4 699 480,41 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2015 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia  

i po zmianach wynoszą  91 438 755,06 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 78 412 687,81 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  13 026 067,25 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2015 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 53/2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 15 kwietnia 2015r. 

 

 

I. DOCHODY  (+75 560,91 zł) 

 

Dział 852 – Opieka społeczna (+10 288,91 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+7 072,91 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+7072,91 zł) na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za II kwartał dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty 

obsługi tego zadania,  zgodnie z pismem FCR – I.3111.17.19.2015 MUW w Warszawie.  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+536,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+536,00 zł) na realizację zadania z zakresu administracji rządowej 

z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego 

zadania, zgodnie z pismem FCR – I.3111.17.10.2015 MUW w Warszawie.  

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (+2 680,00  zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+2 680,00 zł) na realizację zadania z zakresu administracji 

rządowej z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania, zgodnie 

z pismem FCR – I.3111.17.12.2015 MUW w Warszawie.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+65 272,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+65 272,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+65 272,00 zł)  przeznaczona na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z pismem FCR – 

I.3111.19.9 2015 MUW w Warszawie.  

 

 

II. WYDATKI  (+75 560,91 zł) 

 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie (0,00 zł) 

Rozdział 80110 – Gimnazja (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Gimnazjum Nr 1 w Mławie w kwocie (-7 980,00 zł)  

z dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

2. Zwiększenie planu wydatków Gimnazjum Nr 1 w Mławie w kwocie (+7 980,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych ( remont kuchni) 



 

 

Dział 852 – Opieka społeczna (+10 288,91 zł) 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+7 072,91 zł) 

Zwiększenia planu wydatków MOPS w Mławie  w kwocie (+7072,91 zł) na wypłatę 

zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania.  

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+536,00 zł) 

Zwiększenia planu wydatków MOPS w Mławie  w kwocie (+536,00 zł) z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania.  

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze (+2 680,00  zł) 

Zwiększenia planu wydatków MOPS w Mławie  w kwocie (+2 680,00 zł) z przeznaczeniem 

na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

 z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania.  

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza (+65 272,00 zł) 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów (+65 272,00 zł) 

Zwiększenia planu wydatków MOPS w Mławie  w kwocie (+65 272,00 zł)  przeznaczona na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.  

 

 

     Wydatki budżetu Miasta  wynoszą  91 438 755,06 zł.  

Dochody budżetu Miasta wynoszą 91 438 755,06 zł. 

 


